
 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

 

 

Zápis ze schůze školské rady č. 2 ze  dne 10.10.2019 
 

Přítomni: Zdenka Komůrková 

     Ing. Markéta Řeřuchová  

     Mgr. Dana Andelová 

 

Program jednání: 

 

1) Schválení výroční zprávy za školní rok 2018/2019 

2) Nejlepší absolvent roku 2019 

3) Školní časopis – Tahák z Přímky  

4) Prezentační akce školy 

5) Besedy se žáky 9. tříd na ZŠ 

6) Diskuse 

 

 

1) Zástupkyně školy, paní Andelová, předložila ŠR ke schválení výroční zprávu o činnosti 

školy za školní rok 2018/2019, která vycházela z celoročního plánu činnosti školy.  Úkoly 

a cíle, které jsme si na počátku školního roku stanovili, se nám většinou podařilo splnit.  

 

2) Hospodářská komora ČR každoročně oceňuje nejlepší absolventy roku. Za minulý školní 

rok jsme nominovali 5 žáků školy (KČ a HT), kteří museli splnit náročná kritéria.  

Všech 5 žáků obstálo a bylo oceněno titulem Nejlepší absolvent roku 2019.  

 

3) Připravujeme již 11 číslo školního časopisu Tahák z Přímky, toto číslo představujeme na 

vánoční výstavě. Jde o shrnutí činnosti školy za minulý školní rok se zaměřením na 

jednotlivé obory školy.  
 

4) I v tomto školním roce probíhají prezentační akce školy. Jde zejména o dny otevřených 

dveří např. v Miroslavi ( 9.10.2019), DOD ve škole (9.1.2020), Řemeslo má budoucnost       

( 14.11.2019), Vánoční výstava odborných dovedností žáků ( 5.12.2019). 
 

5) Probíhají besedy se žáky 9. tříd na ZŠ zaměřené na volbu povolání a představení nabídky 

oborů naší školy. Těchto besed se zúčastňují pedagogové spolu ze žáky naší školy, kteří 

školu prezentují.  
 

 

Ve Znojmě  10.10.2019 

Zapsala: Mgr. Dana Andelová 


